



Biljett- och publikrekrytering

Vi erbjuder en inspirationsdag inom biljett- och publikrekrytering. Vi går på ett grundläggande sätt igenom vilka olika steg i processen som en eventaktör bör beakta för att skapa ett långsiktigt och lönsamt biljett- och publikrekryteringsarbete och öka er förmåga att attrahera privatmarknaden.

SYFTE OCH MÅL

Det övergripande syftet med kursdagen är att du ska bredda dina kunskaper inom biljett- och publikrekrytering och skapa en större förståelse för att bearbeta privatmarknaden.

Målet är att utveckla den din grundläggande förståelse för arbetet att öka sina intäkter inom privatmarknaden, samt få verktyg som du kan ha direkt nytta av att arbeta med i din vardag.

INNEHÅLL OCH TEMA

Följande delar kommer utgöra innehållet för dagen:

- Grundläggande sportmarknadsföring relaterat till att förstå privatmarknaden i frågor om biljett- och publikhantering.
- Trender och framgångsexempel i arbetet med att engagera medlemmar, fans och besökare.
- Verktyg för framgång med fokus på databashantering, kampanj- och försäljningsarbete och lojalitetsprogram.

MÅLGRUPP

Kursdagen vänder sig primärt till dig som arbetar med biljett- och publikrelaterade uppgifter på idrottsföreningar, idrottsförbund, arenor, anläggningar och event, och som vill bredda sin kompetens inom detta arbetsområde.

NIVÅ

Grundläggande.

GENOMFÖRANDE

Kursdagen varvar föreläsning med diskussioner och case. Vi har lunchpaus mellan 12-13.

Stockholm den 22 maj, mellan 09.00-15.00.

Plats meddelas i god tid före kursstart.

PRIS

2400 kr/deltagare (inklusive moms) för föreningar och förbund. 3400 kr/deltagare (exklusive moms) för företag och organisationer.

ANMÄLAN

Anmälan görs till kursledaren senast 10 dagar före kursdag.

OM CADDIE SPORT & BUSINESS AB

Caddie erbjuder tjänster och kunskap inom marknadsföring och affärsutveckling. Caddie arbetar sedan 2006 med utbildning och är väl anlitade föreläsare och kursanordnare inom bland annat sport- och upplevelsebranschen och på yrkeshögskolor.

KURSLEDARE

Frans Fransson

Telefon: 0709-14 41 87

Mail: frans.fransson@caddie.se